עשור לאחר מכן, ניתן לאחרונה עניין א.כ, אשר בוחן לראשונה במישרין את תושבות המערער באותו עניין לאור ההגדרה של "תושב ישראל" בפקודה לאחר תיקון 132. בכך נדון ברשימה זו.

תושב ישראל לצרכי מס

הגדרת תושב ישראל בסעיף 1 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") לגבי יחיד קובעת ברישא הדברים, כי יחיד ייחשב כתושב ישראל אם "מרכז חייו בישראל". בהמשך ההגדרה נקבע, כי לשם בירור מרכז החיים של היחיד יובאו בחשבון מכלול קשריו המשפחתיים, הכלכליים והחברתיים של הנישום, דוגמת מקום ביתו הקבוע, מקום המגורים של היחיד ובני משפחתו, מקום עיסוקו, מקום האינטרסים הכלכליים